
ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο Διευθυντής Πρωτοβάθμιας Εκπ/σης  Πειραιά

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των  άρθρων 20, 21 και 47 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/3-1-2003/τ.  
Α΄)

2. Την  με  αρ.  πρ.  Φ.350/42/148986/Δ1/18-9-2014  εγκύκλιο  της  Διεύθυνσης 
Προσωπικού ΠΕ & ΔΕ του Υ. ΠΑΙ. Θ. με θέμα «Εκλογές Αιρετών Εκπροσώπων 
των  Εκπαιδευτικών  στα  Υπηρεσιακά  Συμβούλια  Α/θμιας  και  Β/θμιας 
Εκπαίδευσης»
3. Τις  αιτήσεις  των  υποψηφίων  αιρετών  του  Περιφερειακού  Υπηρεσιακού 

Συμβουλίου  Πρωτοβάθμιας  Εκπαίδευσης  (ΠΥΣΠΕ)  Πειραιά  που 
υποβλήθηκαν εμπρόθεσμα.

Αποφασίζουμε

Την ανακήρυξη  των παρακάτω εκπαιδευτικών ως υποψηφίων αιρετών για  το 
Περιφερειακό  Υπηρεσιακό  Συμβούλιο  Πρωτοβάθμιας  Εκπαίδευσης  (Π.Υ.Σ.Π.Ε.) 
Πειραιά κατά συνδυασμό, ως εξής :

Σελίδα   1/6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

Πειραιάς, 06-10-2014
Αρ. Πρωτ. Π.Ε. : 13801

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ
& Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ

Πληροφορίες   : Μαρία Δελημιχάλη  
Ταχ. Δ/νση      : Καραολή - Δημητρίου 50
                          185 32       ΠΕΙΡΑΙΑΣ
Τηλέφωνο       : 210 - 41.77.573
 FAX                : 210 - 41.17.818
e-mail              : mail@dipe-peiraia.att.sch.gr        

ΠΡΟΣ:    Δημόσια Δημοτικά Σχολεία
               & Ν/γεία Δ/νσης Π.Ε. Πειραιά

    

ΑΔΑ: Ω3ΘΘ9-ΙΨΖ



ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΟ
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΑΙΡΕΤΩΝ ΕΚΠΡΟΣΩΠΩΝ ΓΙΑ ΤΟ Π.Υ.Σ.Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ

Από το συνδυασμό
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΉ ΣΥΣΠΕΊΡΩΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΤΙΚΏΝ

ΤΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΟ ΠΟΥ ΣΤΗΡΙΖΕΙ ΤΟ Π.Α.Μ.Ε. (ΠΑΝΕΡΓΑΤΙΚΟ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟ ΜΕΤΩΠΟ)

Αϊδινόπουλος Βασίλης του Αριστείδη
Βαλλιανάτου Σοφία του Γεράσιμου
Βαλμά Ειρήνη του Ιωάννη
Βασιλική Ευαγγελία (Λίτσα) του Γεωργίου
Βατίστας Βασίλης του Βατίστα
Βλασσοπούλου Διαμάντω (Μαντώ) του Χαρίλαου
Βρότσου Μαρία του Ιωάννη
Γαβαλά Σταματίνα (Ματίνα) του Βύρωνα
Γαλανοπούλου Βιολέτα του Βασιλείου
Γεωργιάδου Μενεξιά του Γεωργίου
Ζαρκάδα Σπυριδούλα (Ρούλα) του Χαράλαμπου
Θραυάλου Χρυσούλα του Ιωάννη

Κατσαντώνη Παναγιώτα του Σπυρίδωνα

Κοπριτέλη Ελισάβετ του Ιγνάτιου
Κοροβέση Σοφία του Μηνά

Κοττάκη Μαρία του Στυλιανού

Κουρτέση Ιωάννα του Ηλία

Κουτσαβλή Παναγιώτα (Γιώτα) του Θεράποντος
Κρέστα Βασιλική του Γεωργίου

Κυζίλη Ευστρατία-Ολυμπία του Κλεάνθη

Λεδάκη Ελπίδα του Νικολάου
Λυκούδη Χριστίνα του Παναγιώτη
Λυκούρη Ευαγγελία (Λιλίκα) του Παναγιώτη

Μαργιώλα Μαρία του Εμμανουήλ 
Μαρκοπούλου Σοφία του Γεωργίου

Μπαλιτσάρη Κωνσταντίνα του Αντωνίου
Μπεζαντάκου Στυλιανή (Στέλλα) του Ηλία
Μπεκιάρη Λεμονιά του Χρήστου
Μωϋσιάδου Δήμητρα του Αβραάμ

Νάστα Αναστασία-Μιράντα του Σωτηρίου
Παπαδόπουλος Κωνσταντίνος του Χρήστου

Παππά Φρόσω του Χαράλαμπου
Παυλόπουλος Βαγγέλης του Δημητρίου

Ρόμπας Ιωάννης του Αστέριου

Σταυροπιεράκου Μαρία του Ιωάννη

Σφέτκος Κωνσταντίνος του Γεωργίου

Τσούτσας Ηλίας του Κωνσταντίνου

Φραγκούλη Ευτυχία του Λάμπρου

Σελίδα   2/6

ΑΔΑ: Ω3ΘΘ9-ΙΨΖ



ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΟ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΑΙΡΕΤΩΝ ΕΚΠΡΟΣΩΠΩΝ ΓΙΑ ΤΟ Π.Υ.Σ.Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ
Από το συνδυασμό

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ
Παρεμβάσεις Κινήσεις Συσπειρώσεις Π. Ε.

Αρκομάνη Ευανθία του Γεωργίου
Βασιλείου Μαρία του Γεωργίου
Βυρίνη Κωνσταντίνα (Ντίνα) του Γεωργίου
Γαλάνης Γεώργιος του Βασιλείου
Γεροντοπούλου Μιχαηλία (Λία) του Δημητρίου
Δενδρινός Κοσμάς του Ματθαίου
Δημητρίου Αναστασία του Αντωνίου

Δημητρίου Αναστασία του
Δημοσθένη-
Φώτιου

Διακάκη Ευγενία (Τζένη) του Δημητρίου
Δρυμωνά Αναστασία του Στέργιου
Ζήσης Δημήτριος του Λάμπρου
Καλλώνης Σταύρος του Στυλιανού
Καλοξύλου Γενοβέφα (Φούλη) του Γεράσιμου
Καλούσης  Ακρίτας του Στυλιανού
Καπόνης Χρήστος του Πέτρου
Καραβέντζα Αικατερίνη-Νάταλι του Θωμά
Καταχανάκη Αλεξάνδρα του Νικολάου
Κεφάλα Μαρία του Ιωάννη
Κολοτούρου Ευγενία (Βένια) του Γεωργίου
Κομιανού Κωνσταντίνα του Λάμπρου
Κοτσόκολος Κωνσταντίνος του Αθανασίου
Κουτσώνης Βύρων του Στέργιου
Κυρίτσης Παναγιώτης του Θωμά
Κωνσταντοπούλου Ελένη (Χρυσαλένα) του Παναγιώτη
Λεπτουργίδου Αικατερίνη του Σάββα
Λεφάκη Ελένη (Λένα) του Σταύρου
Ματακούλια Ευγενία (Τζένη) του Θεοφράστου
Μενδώνης Πέτρος του Γεωργίου
Μιχάλογλου Στυλιανή (Στέλλα) του Θεοχάρη
Μιχαλοπούλου Χριστίνα του Χρίστου
Μπαμπάνης Κωνσταντίνος του Ελευθερίου
Μπαχούρου Διονυσία του Θεοδώρου
Μπέλλος Αναστάσιος (Τάσος) του Στέφανου
Μπέλου Λουίζα του Χρήστου
Μπούζα Χρυσούλα (Χρύσα) του Ιωάννη
Νικολάου Κυριακή του Αντωνίου
Νικολάρας Λάμπρος του Νικολάου
Παπαδοπούλου  Σοφία του Γεωργίου
Παπανδρέου Ανδρέας του Γεωργίου
Παπασιμάκη Αικατερίνη του Θεοδώρου
Πεταλάς Ευάγγελος του Γεράσιμου
Πετρίδου Θεώνη του Νικολάου
Προκόβας Χρήστος του Κωνσταντίνου
Ρεβίθη Αικατερίνη του Φώτιου
Ρέππας Χρήστος του Κωνσταντίνου
Σιφνιού Κλεάνθη του Θεολόγου
Σκέρλου Λαμπρινή του Δημητρίου

Σελίδα   3/6

ΑΔΑ: Ω3ΘΘ9-ΙΨΖ



Σουκάκου Καλλιόπη (Κέλλυ) του Βασιλείου
Σπυριδάκη Μαρία (Μαριάννα) του Λάμπη
Σταύρου Σταύρος του Νικολάου
Τηλιακού Αικατερίνη του Στυλιανού
Τριανταφύλλου Δημήτριος του Κωνσταντίνου
Τσιτσίρης Παναγιώτης του Δημητρίου
Φαινέκος Ιωάννης του Κωνσταντίνου
Φιλοσοφώφ Ιωάννης του Νικήτα
Φωκιανός Στυλιανός (Στέλιος) του Τριαντάφυλλου
Χάλαρη Μαρουλία του Νικολάου
Ψαλιδάκου Αδαμαντία του Σωτηρίου

ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΟ
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΑΙΡΕΤΩΝ ΕΚΠΡΟΣΩΠΩΝ ΓΙΑ ΤΟ Π.Υ.Σ.Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ

Από το συνδυασμό
Δ.Α.Κ.Ε. / Π.Ε.

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΚΙΝΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ

Αϊβαλιώτης Κωνσταντίνος του Μιχαήλ
Αναγνωστοπούλου Κωνσταντίνα του Δημοσθένους
Αργυρίου Μαρία του Γεωργίου
Βάλβη Νικολέττα του Ανδρέα
Βαλσαμάκη Φανή του Άγγελου
Βεγιάννη Ειρήνη του Νικολάου
Βογά Ηλέκτρα του Στεφάνου
Βογιατζή Ευαγγελία (Λιλή) του Γεωργίου
Γεωργούσης Βάϊος του Χρήστου
Γιαννίκος Ευστράτιος (Στρατής) του Γεωργίου
Γκανά Βασιλική (Βίκυ) του Σταύρου
Γραμματικός Αγγελής του Στυλιανού
Γράτσος Σπυρίδων του Παρασκευά
Δεστές Γεώργιος του Δημητρίου
Δημητρακόπουλος Γεώργιος του Οδυσσέως
Δρακουλάκη Λουκία του Γεωργίου
Ζυμβρακάκης Ιωάννης του Αποστόλου
Ιατρού Γεώργιος του Ευστρατίου
Καράγγελος Ιωάννης του Δημητρίου
Κατσάς Αναστάσιος (Τάκης) του Χρήστου
Κατσίβελος Νικόλαος του Κωνσταντίνου
Κώστογλου Σταύρος του Γεωργίου
Λαθουράκη Ελευθερία του Αντωνίου
Μαυροδάκος Παναγιώτης του Σπυρίδωνα
Μεντάκης Αναστάσιος (Τάσος) του Στεφάνου
Μισίρη Μαριάννα του Ελευθερίου
Μουτεβελίδης Βασίλειος του Κωνσταντίνου
Παλυβού Ευγενία του Νικολάου
Παναγιώτου Θεόδωρος του Ευαγγέλου
Παντζόπουλος Γεώργιος του Ιωάννη
Παπανικολάου Μαρία του Σπυρίδωνα
Περσάκης Γεώργιος του Κωνσταντίνου
Πετρόπουλος Βασίλειος του Αγησιλάου
Πούτου Ευγενία του Λεωνίδα

Σελίδα   4/6

ΑΔΑ: Ω3ΘΘ9-ΙΨΖ



Ρέππας Δημήτριος του Θεοδώρου
Ρούσσος Κωνσταντίνος του Νικολάου
Σαΐνης Γεώργιος του Σπυρίδωνος
Σπηλιώτης Γεώργιος του Ιωάννη
Σταθοπούλου Ανδριανή του Δημητρίου
Στοφόρος Ευάγγελος του Αναστασίου
Τζουμπές Μιχαήλ του Χαραλάμπους
Τρούλος Παναγιώτης του Χαραλάμπους
Φουστάνα Νικολέττα του Αντωνίου
Υφαντή Μοσχάνθη (Μοσχούλα) του Αλεξάνδρου

                                                                                                        ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΟ
                                                              ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΑΙΡΕΤΩΝ ΕΚΠΡΟΣΩΠΩΝ ΓΙΑ ΤΟ Π.Υ.Σ.Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ
                                                                                                   Από το συνδυασμό  

Ενωτική Ριζοσπαστική Κίνηση
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ & ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ

ΥΠΕΡΒΑΣΗ ΕΝΩΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ ΕΚΠ/ΚΩΝ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ

Αντωνάτου Ανδρομάχη (Μάχη) του Διονυσίου 
Αποστόλου Νικόλαος του Αποστόλου
Βεντούρη Ζαμπέτα του Γεωργίου
Γεωργίου Λαμπρινή (Λίντα) του Σωτηρίου
Γεωργούλη Δήμητρα του Χρήστου
Γιολδασέα Μαρία του Νικολάου
Δεμερτζή Μαρία του Βασιλείου 
Δημητρακόπουλος Γεώργιος του Κωνσταντίνου
Θεοδωρίδης Ευστάθιος του Χρήστου
Καλτσούνης Θεόδωρος του Ηλία
Καπλάνη Μαρία του Μιχαήλ
Καραϊσκάκης Ευάγγελος του Θεοδώρου
Καραντζή Σταματική (Μαριτίνα) του Αναστασίου
Κιουρκτζόγλου Αριστέα του Κυριάκου
Κρατημένος Δημήτριος του Αντωνίου
Κυλάφης Παναγιώτης του Γεωργίου
Λιακόπουλος Παναγιώτης του Ιωάννη
Λουριδάς Πολυζώης του Κωνσταντίνου
Μαντουδάκης Εμμανουήλ του Μιχαήλ
Μαριόλης Γεώργιος του Δημητρίου
Μηνάογλου Νικόλαος του Ιωάννη
Μοσχονά Χρυσούλα του Άγγελου
Μπαγιόκας Γρηγόριος του Χρήστου
Νέζη Γεωργία του Βασιλείου 
Νίκας Λεωνίδας του Ιωάννη 
Νικολάου Ηλίας του Ιωάννη
Ντελής Αντώνιος του Θωμά
Παληάς Ηρακλής του Θεοδόσιου
Παντολέων Παντελεήμων του Αναστασίου
Παρασκευοπούλου Μαρία του Παναγιώτη

Σελίδα   5/6

ΑΔΑ: Ω3ΘΘ9-ΙΨΖ



Πριονάς Ανδρέας του Άγγελου
Ράντου Όλγα του Άγγελου
Σιψάς Παναγιώτης του Γεωργίου
Σκόνδρα Ιωάννα του Χρήστου
Τζούμα Ευαγγελία του Χρήστου
Τηλιακού Άννα του Νικολάου
Τίτα Θεοδώρα (Δώρα) του Παναγιώτη
Φερεντίνος Ανδρέας του Πέτρου
Χρυσοστομίδης Πέτρος του Ευαγγέλου

ΚΟΙΝ.:    1.  Περιφερειακή Δ/νση Π/θμιας
            & Δ/θμιας Εκπ/σης Αττικής
        2. Συνδικαλιστικούς Συλλόγους
            Εκπ/κών Π.Ε. Πειραιά

Ο Διευθυντής
Πρωτοβάθμιας Εκπ/σης Πειραιά

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΣΠ. ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ

Σελίδα   6/6

ΑΔΑ: Ω3ΘΘ9-ΙΨΖ


		2014-10-07T09:45:25+0300
	Athens




